
 
 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

Stockholm 2011-10-11 

Världsledande finansföretag ny huvudsponsor  

för Spara & Placera 

IG Markets – Nr 1 i världen inom CFD-handel - är stolt huvudsponsor av 

investerarmässan Spara & Placera 2011. 

IG Markets är en del av den i London börsnoterade koncernen IG Group Holdings – ett 

världsledande företag med mer än 35 års erfarenhet av handel med finansiella derivat-

instrument. IG Group ingår i FTSE 250 och har ett börsvärde motsvarande över 16 miljarder 

kronor. 

Bolaget har genom åren sponsrat flera olika typer av evenemang och välgörenhets-

organisationer och är huvudsponsor av Team Sky – som bland annat vann Vuelta a Espana i 

årets Grand Tour i cykel. Det här är dock första gången IG Markets är huvudsponsor av en 

svensk investerarmässa. 

− IG Markets har haft två mycket framgångsrika år sedan vi öppnade vårt kontor i Sverige 

och vi vill nu befästa vår position som ett ledande företag inom trading i Sverige. Vi har en 

långsiktig ambition på den svenska marknaden och Spara & Placera är ett utmärkt tillfälle för 

oss att signalera detta, säger Richard Tejme, VD IG Markets Sverige. 

Som huvudsponsor kommer IG Markets att ta en aktiv del i mässans aktiviteter och IG 

Markets marknadsanalytiker John Lönnqvist kommer att hålla ett antal seminarier. John 

kommer bland annat att prata om sina erfarenheter som daytrader med fokus på vad dagens 

investerare och traders bör tänka på för att få ut mer av sin handel. 

– I dessa volatila tider är det mycket viktigt att hantera risk. Jag kommer därför att fokusera 

på fem vanliga misstag och titta på hur vi kan undvika dessa, säger John. 

 

 

 

 



IG Markets specialiserar sig på Contracts for Difference (CFDs) på ett stort utbud av olika instrument så som 

index, valutor, råvaror, aktier och många fler. IG Markets är en del av IG Group – Nr 1 i världen inom CFD-

handel baserat på omsättning. IG Group är noterat på London Stock Exchange och ingår i FTSE 250. Koncernen 

har ca 1 000 anställda runt om i världen och hade räkenskapsåret 2010/2011 en omsättning på 3,6 miljarder SEK 

och gjorde en vinst före skatt på 1,7 miljarder SEK. Koncernen har fler än 130 000 kunder globalt vilka omfattar 

aktiemäklare, fondförvaltare och privata investerare som tillsammans gör fler än 5 miljoner transaktioner per 

månad varav 99 procent online. IG Markets Limited står under tillsyn av Financial Services Authority (den 

brittiska finansinspektionen). FSA-registreringsnummer 195355. IG Markets Limited England - filial Sverige - 

är registrerat av Finansinspektionen. Besök oss på http://www.igmarkets.se/. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Richard Tejme, VD IG Markets Sverige 

Telefon: 08-505 15 000, 

E-post: richard.tejme@igmarkets.se 

John Lönnqvist, Market Analyst 

Telefon: 08-505 15 000 

E-post: john.lonnqvist@igmarkets.se 


